
 

Câmara Municipal de Guarujá 
Estado de São Paulo 

 
 

 
EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2017  
 
 
 

Em cumprimento à Lei Federal nº 8.666/93, à Lei Federal nº 
10.520/02 e alterações posteriores, informo que está aberto o Pregão Presencial 
nº 06/2017, que visa a contratação de empresa para transmissão radiofônica das 
Sessões Plenárias da Câmara Municipal de Guarujá, nos termos e condições do 
Anexo I do presente Edital. 

A íntegra do Edital poderá ser retirada, pessoalmente, na sede 
da Câmara Municipal de Guarujá, sito à Avenida Leomil, 291, Pitangueiras, 
Guarujá, Estado de São Paulo, ou na internet, no endereço eletrônico 
www.camaraguaruja.com.br. 

Encerrando-se o prazo para entrega dos envelopes “A” – 
Proposta Comercial e “B” – Documentação, no dia 12 de Maio de 2017 às 09:30 
horas, quando se dará início a fase de credenciamento dos proponentes. 

Os demais atos que necessitarem de publicidade serão 
publicados apenas no Diário Oficial do Município de Guarujá e no endereço 
eletrônico acima. 

Outras informações poderão ser obtidas pelo Telefone 
(13)4009-2138, no horário comercial. 

Guarujá, em 25 de Abril de 2017. 
 
 

 
CLAYTON PESSOA DE MELO LOURENÇO 

Pregoeiro 

 

 


